

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 05.12.2018 r.

Nr sprawy: 29/PN/2018

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
11-400 Kętrzyn, ul. M.C. Skłodowskiej 2
Tel 89 751 25 02, Fax 89 751 37 97
Regon 510929362, NIP 742-183-60-30
KSIĘGA REJESTROWA 28-00361
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa produktów farmaceutycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 29/PN/2018, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §2 ust.6 pkt 2) projektu umowy)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej i na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary.

Pytanie/Wniosek 2:

Do treści §2 ust.6 pkt 3) projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z art. 552 kc "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach projektu umowy.

Pytanie/Wniosek 3:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §4 ust.1 projektu umowy)?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej i na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary.

Pytanie/Wniosek 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §8 ust.3 i 4 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach projektu umowy.

Pytanie/Wniosek 5:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do

rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §11 ust.4 pkt 4) projektu umowy)?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej i na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie
Jerzy Godlewski

.....
(podpis Zamawiającego)